
s i n c e 1 9 9 4

katalog produktů - 2014 / 12



Nahlédněte do světa saun ... 

nechte se ovanout příjemným 

dechem relaxace ... 

představte si příjemné uvolnění, 

vůni dřeva ...

OBSAH

sauna CREATIVE

sauna KARAT

sauna OPTIMUM

infrasauna MAGIC

infrasauna VITAE

sauna EXCLUSIVE

ATYPICKÉ a VEŘEJNÉ sauny

materiály

příslušenství a kamna

poradenství

reference

kontakty



Sauna CREATIVE se stala "vlajkovou lodí" nabídky firmy SaunaTop. Dělá čest svému jménu a nechává 
promlouvat ty nejzajímavější představy o saunování a relaxaci. Je ukázkou maximální technické 
dovednosti a moderního designu. V kombinaci s použitím těch nejlepších materiálů se stává kreativní 
saunou ve všech ohledech ...zpět na OBSAH



creative
zpět na OBSAH



KARAT - oblíbená luxusní 

sauna s dekorativními  

lavicemi a opěrkami již řadu 

let uspokojuje nejnáročnější 

klientelu. Obsahuje maximum 

prvků výbavy: čtyřbarevné 

stropní světlo, digitální 

teploměr, pohodlné područky, 

polohovatelnou lavici,  

posuvné opěrky zad ...

zpět na OBSAH



karat

zpět na OBSAH



Sauna OPTIMUM představuje skutečné 

optimální řešení každého prostoru a 

pořizovacích nákladů. Obsahuje plnou 

výbavu a kvalitou provedení se neliší od 

luxusních saun...

zpět na OBSAH



optimum
zpět na OBSAH

Finské sauny SaunaTop jsou dodávány s originální 

technologií saunových kamen a regulací od 

finského výrobce HELO Ltd , kterého v České 

republice výhradně zastupujeme.

www.helosauna.cz



Speciálně vyvinuté infrakabiny 

MAGIC s technologií nepřímého 

IR-záření  (folie ve stěnách) 

a s možností kombinace Heat 

(s topidlem), tzv. "dva v jednom", 

uspokojují mnoho uživatelů. 

Venkovní obkladové materiály 

mohou být v barevném provedení 

MDF nebo ve dřevě.

zpět na OBSAH



magiczpět na OBSAH



Nová řada infrakabin VITAE 

disponuje nejkvalitnějšími
Philips-Vitae zářiči, které 

okamžitě nabíhají a mají široké 

spektrum IR-záření. Luxusně 

provedené zpracování interiéru, 

krytů zařičů i lavic  spolu s LED 

barevným osvětlením se vymyká 

běžným infrakabinám na trhu. 

Celkový moderní vzhled dotváří 

venkovní provedení v šedé 

metalic barvě.

zpět na OBSAH



vitae

zpět na OBSAH



Mezi novinky patří nová 
řada saun EXCLUSIVE. 
Svým celoprosklením 
stěn, širokými latěmi na 
lavicích a špičkovým 
vnitřním designem spolu
s kombinovaným 
tropickým topidlem 
poskytuje jedinečný 
zážitek. Vnitřní obklad
z polární borovice 
je novým trendem 
v oblasti saun … 

zpět na OBSAH



exclusive

zpět na OBSAH



Kromě základní řady saun je 

možné vyrobit atypickou saunu 

přesně dle přání zákazníka. Dále 

firma SaunaTop vyrábí a dodává 

rozměrné veřejné sauny. 

zpět na OBSAH



SaunaTop využívá ušlechtilé

a prověřené materiály. 

Zároveň se však prosazuje 

vývoj a do klasické výroby 

jsou přidávány i nové, 

moderní prvky:

exotické dřevo, barevně 

tónované sklo, vnější barevné 

či metalické povrchy...severský smrk kanadská borovice hemlock ušlechtilý cedr africká vrba abachi

zpět na OBSAH



Široký sortiment 

příslušenství, doplňků

a topidel s programem

hobby naleznete na 

www.saunashop.cz

zpět na OBSAH



Pokud si nevyberete z obsáhlé nabídky modelů saun, 

saunových kamen s regulací  a materiálů můžeme

Vám vytvořit  projekt - návrh správného řešení umístění sauny 

a provedení  ve Vašem domě nebo wellness.

Návrh půdorysu a umístění  finské sauny a infrakabiny 

u provedené sauny je součástí realizace.

info@saunatop.cz

VOLEJTE na poradenskou linku 608 55 44 44 

zpět na OBSAH



Bazén Motorlet, Praha 5

Centrum Babylon, Liberec

Česká Národní Banka, Praha 1

České velvyslanectví - Budapešť

Fotbalový klub Teplice

Grandhotel Pupp, Karlovy Vary

Gymnázium Třeboň, Třeboň

Herna Squashe, Pardubice

Holiday City Club, České Budějovice

Hotel Alcron, Praha 1

Hotel Astoria, Karlovy Vary

Hotel Dvořák, Karlovy Vary

Hotel Hubert, Luhačovice

Hotel Mövenpick, Praha 5

Letecká kasárna, Prostějov

Moskevský dvůr, Karlovy Vary

Plavecký stadion, Hodonín

Pražský Hrad

Hotel Jana****, Přerov

Lázně Bohdaneč

Sanatorium U Sv. Anny, Protivín

Squash Club, Kolín

Tenisové Centrum, Praha Záběhlice

Toskánský Palác, Praha 1

Vojenská zotavovna Bedřichov

 

zpět na OBSAH

RS Sport Centrum Romana Šebrleho, Praha

Rekreační středisko parlamentu ČR, Lipnice nad Sázavou

Hotel Bára, Benecko

Golfový klub Alfredov, Kostelec

Priessnitzovy léčebné lázně a.s., Jeseník

Zone4you, sportovní a relaxační centrum Brno

Health club Volcano, Praha 5

Hotel Sv.Tomáš Praha*****, Praha

Hotel Buddha bar Praha*****, Praha

Relaxační centrum Savitar, Litomyšl

Aquapark Uherské Hradiště

Hotel U Kata, Kutná Hora

Ranch Vogelsang, Kašperské Hory

Sportovní klub Svět pod Palmovkou, Praha 8

Hotel Měděnek***, Kutná Hora

Hotel Větruše, Ústí nad Labem

Hotel Vista – Klepáč, Dolní Morava

Hotel Continental****, Praha 1

Hotel Sladovna****,Černá Hora

Horská chata Skácelka, Rokytnice nad Jizerou

Golfový klub wellness, Alfrédov

Penzion Zlobice

Sportcentrum Paráda, Kroměříž

Loděnice Trója, Praha 7

Hokejový klub Bílí Tygři, Liberec

A přes 3.000 ks dalších převážně soukromých saun.

výběr z realizací:



20 let SaunaTop úspěšně 

vyrábí sauny,

a přináší tak nový 

rozměr Vašemu životu ... 

relax 
in style

prodej a poradenství:
mobil  608 554 444, 608 554 440
email  info@saunatop.cz

PRAHA
SAUNOVÉ STUDIO
Rybalkova 202/21
120 00 Praha 2 - Vinohrady
mobil  608 554 437
email  praha@saunatop.cz
 
KUTNÁ HORA
výroba, prodej, montáž, servis
Husova 149/8
284 01 Kutná Hora
tel.  327 523 619
mobil  774 554 468

Výhradní distributor pro ČR:

www.helosauna.cz

 

www.b-intense.cz

Saunatop s.r.o.
sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Praha 3
IČ:02254565   DIČ: CZ - 02254565   
zapsaná v Obchodní rejstříku pod spis.zn.: C 217430 vedená u Městského soudu v Praze 2

since 1994

zpět na OBSAH


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10
	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14
	Stránka 15
	Stránka 16
	Stránka 17
	Stránka 18
	Stránka 19
	Stránka 20

